
DEFENDER Atom Monodrive
Návod k použití

Úvod
Děkujeme Vám za zakoupení našeho reproduktorového systému, který je kompatibilní s osobními počítači s 
vestavěnou zvukovou kartou, dále se zvukovými přehrávači, mobilními telefony a dalšími zvukovými 
zařízeními. Není pochyb o tom, že si díky tomuto zařízení užijete poslech Vaší oblíbené hudby ještě více a navíc 
kdekoliv. Před použitím zařízení si prosím přečtěte pozorně tento návod.

Technické specifikace
- Reproduktorový systém: aktivní 1,0
- Plný výkon: 5 W RMS
- Poměr signál/šum:  > 80 dB
- Frekvenční rozsah: 90 Hz-20 kHz
- Impedance: 4 Ohm
- Jednotka: 2" plný rozsah
- Ovládání: hlasitost, výběr režimu, ovládání přehrávání a FM-rádio
- Rozměry subwooferu: 58x58x58 mm
- Audio vstup: 3,5 mm mini - jack audio vstup (AUX vstup)
- Vnější materiál: pogumovaný plast
- Typ vestavěné baterie: Li - Polymer baterie s kapacitou 300 mAh
- Typ podporovaných paměťových karet: microSD, až 32 GB, souborový systém FAT 16/32, rychlost nejméně 2
- Frekvenční rozsah vestavěného FM tuneru: 87,8 -105 Hz
- Doba výdrže jedné baterie: 4 hodiny
- Další zvukové výstupy: 3,5 mm sluchátka mini - jack audio vstup 

Funkce zařízení:
1. Připojení přes vstup AUX.
Použití 3.5 mm mini-jack - 3,5 mm mini-jack kabelu připojte zařízení k audio výstupu libovolného zařízení, 
například mobilní telefon, počítač nebo MP3 přehrávač. V tomto případě Atom MonoDrive začne přehrávat zvuk 
z vašeho audio zařízení.
2. Vestavěný MP3 přehrávač a MicroSD konektor.
Přístroj je vybaven konektorem pro paměťovou MicroSD kartu a pro MP3 dekodér. Přístroj podporuje formáty 
MP3/WMA.
3. Vestavěné FM rádio.
Zapnutí FM režimu vám umožní poslouchat rádiové stanice. Použijte sluchátka jako anténu.
4. Výstup na sluchátka.
Přístroj má navíc audio výstup pro standardní sluchátka. Sluchátka lze použít také jako anténa v režimu FM.
5. Paměť poslední přehrávané skladby po vypnutí.
Po vypnutí přístroje si přístroj bude pamatovat, jakou jste poslouchal/a skladbu a po zapnutí začne přehrávat od 
té části skladby, při které byl přístroj vypnut (při přehrávání MP3 nebo WMA).
6. Nabíjení.
Přístroj je vybaven vestavěnou Li-Polymerovou baterií. Když je přístroj zapnutý, svítí modré světlo LED. 
Můžete zařízení nabít přes 5V USB port z počítače (nabíjecí kabel je součástí balení). Úplné nabíjení trvá 
přibližně tři hodiny. Při nabíjení svítí červené světlo LED.

Ovládání zařízení:
1. Po zapnutí bude přístroj přehrávat zvukové soubory, které jsou na kartě MicroSD, pokud je vložena. 
Pokud není vložena žádná karta, pak je výchozí režim AUX. Pokud zařízení není připojeno ke zdroji zvuku přes 
AUX audio vstup, režim FM bude zapnutý.
2. Pro zapnutí zařízení, posuňte tlačítko doleva. Chcete-li vypnout přístroj, posuňte tlačítko doprava.
3. Chcete-li zapnout režim přehrávání, použijte tlačítko M (volba režimu).
4. Provoz v režimu MP3-přehrávač. Chcete-li pozastavit přehrávání, stiskněte tlačítko "PLAY". Stisknutím 
tlačítka "PLAY" znovu bude přehrávání pokračovat. Pro pohyb mezi stopami, stiskněte tlačítko "REV / VOL -" 
nebo "NEXT / VOL +".
5. Použití FM tuneru. Chcete-li spustit rychlé skenování rádiového dosahu, stiskněte tlačítko "PLAY". 
Přístroj automaticky uloží nalezené stanice do paměti přístroje. Chcete-li posunovat mezi nalezenými stanicemi 
FM, použijte tlačítka "REV / VOL -" a "NEXT / VOL +".
6. Pro ovládání hlasitosti, stiskněte a podržte tlačítka "REV / VOL -" nebo "NEXT / VOL +" po dobu tří 
sekund.



 
1. Hlavní reproduktor
2. Tlačítko zapnutí / vypnutí
3. Audio výstup na sluchátka
4.  Aux audio vstup
5.  Mini USB - port3
6.  Micro SD slot pro paměťovou kartu
7.  LED indikátory
8.  Tlačítko REV / VOL -
9.  Tlačítko PLAY / PAUSE
10.  Tlačítko NEXT / VOL +
11.  Tlačítko pro přepínání mezi režimy

Pozor!
Po obdržení tohoto výrobku (zboží, subwooferu, satelitů) zkontrolujte, zda nechybí některé volné položky uvnitř 
balení. Nevystavujte přístroj mechanickému zatížení, které může vést k mechanickému poškození na zařízení. 
Záruka se stává neplatnou, pokud na zařízení vzniknou nějaká mechanická poškození. Chraňte zařízení před 
vlhkostí, tekutinami, vibracemi, vysokými teplotami (nad +50°C) a před mechanickým zatížením. Uložte a 
používejte zařízení v suché místnosti při 20-90 % úrovni vlhkosti, tím zabráníte kondenzaci vlhkosti. Přístroj lze 
používat a skladovat pouze při teplotách mezi 5 °C a 40 °C, kde ke kondenzaci vlhkosti nedochází. Pokud byl 
přístroj dodán v nepříznivých teplotách, nechte zařízení 3 hodiny zahřát se v interiéru na 16-25 °C a pak jej 
teprve použijte. Prosím, nepřipojujte audio kabel z výstupu fungujícího signálu jiného zesilovače (přes 1W, 
0,5W) k audiu tohoto systému. Prosím, nastavte úroveň hlasitosti odpovídajícím způsobem, aby nedošlo k 
poškození vašeho sluchu a systému, vyhněte se hvízdavým zvukům (zvuk s vysokou úrovní harmonického 
zkreslení). Neotvírejte přístroj. Veškeré opravy svěřte kvalifikovanému servisnímu personálu. Otevřením 
zařízení se vystavujete riziku úrazu elektrickým proudem. Prosím směřujte veškeré dotazy o údržbě a výměně 
nefunkčního zařízení na prodejce nebo na autorizované servisní středisko DEFENDER. Prosím, vypněte systém, 
když jej nepoužíváte po delší dobu.

Dodavatel firmy ustanovil záruční dobu na 12 měsíců ode dne prodeje zařízení konečnému zákazníkovi, záruka 
je platná, pokud zákazník dodržuje pokyny pro ukládání a provoz a bezpečnostní předpisy. Během záruční doby 
se dodavatel firmy zavazuje opravit nebo vyměnit nefunkční zařízení na základě předložení dokumentů o 
zařízení a záruční list. Výrobce si vyhrazuje právo provést jakékoliv technické změny na zařízení

Aktivní reproduktorový systém
V souladu s ustanoveními normalizačních 
dokumentů

Vyrobeno v Číně
Záruční doba 
Životnost

DEFENDER Atom MonoDrive
GOST P M3K 60065-2005, GOST P M3K 
51318.14.1 -2006 Část 4, GOST 22505-97, GOST P 
51515-99, GOST P 51317.3.2-2006 (Část 6,7), 
GOST P 51317.3.3-2008

1 rok
3 roky


